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Körfez Ticaret Odası, MARMARAKAF kapsamında düzenlenen “İş Dünyası ve Kariyer” söyleşisinde
gençlerle bir araya geldi. Programa, Meclis Başkanı Güngör Ayhan konuşmacı olarak katıldı.
Söyleşi; Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, oda başkanları ve Doç. Dr. Mustafa Eren moderatörlüğünde
gerçekleştirildi. Programda iş dünyası ile gençler arasında kurulacak güçlü bağların önemi
vurgulandı.
Meclis Başkanı Güngör Ayhan konuşmasında, Körfez Ticaret Odası’nın fuar alanında açtığı stant
ile öğrencilerin kariyer yolculuklarına katkı sunmayı hedeflediklerini belirtti. Toplanan özgeçmişler
aracılığıyla gençleri bölgedeki firmalarla buluşturmayı amaçladıklarını ifade eden Ayhan, bu
sürecin hem staj hem de istihdam olanakları açısından önemli bir fırsat sunduğunu dile getirdi.
Gençlerin enerjisi ve yeteneklerinin iş dünyasının geleceğini şekillendireceğini vurgulayan Ayhan,
Körfez Ticaret Odası’nın her zaman gençlerin yanında olmaya devam edeceğini belirtti.
Program, öğrencilerle gerçekleştirilen etkileşimli sohbet ve değerlendirmelerle sona erdi.

Körfez Ticaret Odası
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KÖRFEZ TİCARET ODASI, MARMARAKAF’TA GENÇLERLE BULUŞTU

GENÇLERLE GÜÇLÜ BAĞ KURULDU
Program kapsamında öğrencilerle
birebir temas kurularak kariyer
planlamalarına katkı sağlandı; iş
dünyası ile gençler arasında
sürdürülebilir bir iletişim köprüsü
oluşturulmasına yönelik önemli bir
adım atıldı.
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KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA 23 NİSAN COŞKUSU: KOLTUKLAR
ÇOCUKLARA EMANET

Körfez Ticaret Odası

Körfez Ticaret Odası’nda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, anlamlı bir etkinlikle
kutlandı. Program kapsamında, geleceğin liderleri olan çocuklar temsili olarak yönetim koltuklarına
oturarak bayram coşkusunu yaşadı.

Etkinlikte çocukların heyecanı ve mutluluğu dikkat çekerken, onların umut dolu bakışları ve
enerjisi katılımcılara ilham verdi. Gerçekleştirilen programda, milli egemenliğin simgesi olan bu özel
günün anlam ve önemi bir kez daha vurgulandı.

Körfez Ticaret Odası yetkilileri, çocukların geleceğin teminatı olduğunu belirterek, onların en iyi
şekilde yetişmesi için her zaman destek olmaya devam edeceklerini ifade etti.
23 Nisan coşkusu, minik misafirlerin neşesiyle unutulmaz anlara sahne oldu.
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Körfez Ticaret Odası

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA ISO 9001 DENETİMİ BAŞARIYLA
TAMAMLANDI

KOCAELİ YARGI VE İŞ DÜNYASI SEMPOZYUMU YOĞUN KATILIMLA
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Körfez Ticaret Odası, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi kapsamında gerçekleştirilen denetimi
başarıyla tamamladı.
Gerçekleştirilen denetim sürecinin eksiksiz şekilde tamamlanması, kurumun kalite odaklı yönetim
anlayışını, sürekli iyileştirme yaklaşımını ve üye memnuniyetine verdiği önemi bir kez daha ortaya
koydu.
Oda yetkilileri, elde edilen bu başarının ekip çalışmasının bir sonucu olduğunu vurgulayarak,
sürece katkı sunan tüm organ üyelerine ve personele teşekkür etti. Kalite odaklı hizmet
anlayışının önümüzdeki dönemde de kararlılıkla sürdürüleceği ifade edildi.

Yılmaz Tunç ve Cengiz Günay’ın katılımlarıyla, ilimizdeki odalar ve Büyükşehir Belediyemiz iş
birliğinde Kocaeli Yargı ve İş Dünyası Sempozyumu yoğun katılımla gerçekleştirildi.
İş dünyası ile yargı arasındaki etkileşimin güçlendirilmesi, hukuki süreçlerin daha etkin ve verimli
yürütülmesi ile iş dünyasının beklentilerinin ele alındığı programda, önemli değerlendirmelerde
bulunuldu.
Kurumlar arası iş birliğinin öneminin vurgulandığı sempozyum, katılımcılar açısından verimli ve yol
gösterici bir platform oldu.



Kocaeli Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen “Kentsel Dönüşüm Sürecinde Yeni Gelişmeler”
başlıklı toplantıya, Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Recep Öztürk ile Yönetim
Kurulu Üyemiz Mehmet Gümüş katılım sağladı.

Toplantıda, Gökmen Mengüç tarafından kentsel dönüşüm sürecinde gelinen son aşamalar,
yürütülen projeler ve önümüzdeki döneme ilişkin planlamalar kapsamlı bir şekilde ele alındı.
Özellikle şehirleşme politikalarının sürdürülebilirlik, güvenli yapılaşma ve yaşam kalitesinin
artırılması ekseninde değerlendirilmesi, katılımcılar açısından önemli kazanımlar sundu.
Program kapsamında, kentsel dönüşümün yalnızca fiziki bir yenilenme süreci olmadığı; aynı
zamanda ekonomik, sosyal ve çevresel boyutlarıyla bütüncül bir yaklaşımla ele alınması
gerektiği vurgulandı. Bu doğrultuda kamu kurumları ile iş dünyası arasındaki iş birliğinin önemi
bir kez daha ön plana çıkarken, ortak akıl ve koordinasyonun sürecin başarısındaki belirleyici
rolüne dikkat çekildi.

Toplantı, katılımcıların görüş ve değerlendirmeleriyle zenginleşirken, bölgesel gelişim açısından
büyük önem taşıyan kentsel dönüşüm çalışmalarına yönelik farkındalığın artırılmasına katkı
sağladı.
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Körfez Ticaret Odası

KENTSEL DÖNÜŞÜM SÜRECİNDE YENİ GELİŞMELER TOPLANTISINA
KATILIM SAĞLANDI
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Körfez Ticaret Odası

Körfez Ticaret Odası, iş dünyasını yakından ilgilendiren “Devlet Teşvikleri” konulu bir
bilgilendirme programına ev sahipliği yaptı. Alanında uzman isimlerden Dr. Cem Tetik’in
konuşmacı olarak katıldığı etkinlikte, girişimcilere ve sanayicilere yönelik birçok güncel teşvik
hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı.

Programda, öncelikli olarak Ticaret Bakanlığı’nın ihracata yönelik teşvikleri olmak üzere; Yatırım
Teşvik Belgesi, AR-GE Merkezi Destekleri, KOSGEB destekleri ve çeşitli ihracat teşvikleri
başlıkları altında kapsamlı sunumlar yapıldı. Katılımcılar, faaliyet alanlarına uygun teşvikler
konusunda da ayrı ayrı bilgilendirildi.

Eğitimin ardından program katılımcıları, Dr. Cem Tetik ile birebir görüşme fırsatı bularak merak
ettikleri konuları doğrudan sorma imkânı elde etti. Etkinlik, karşılıklı kartvizit alışverişi ile
networking ortamı oluşturularak sona erdi.

KÖRFEZ TİCARET ODASI’NDA DEVLET TEŞVİKLERİ ANLATILDI



Körfez Ticaret Odası
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İŞ DÜNYASININ ÖNEMLİ İSİMLERİ GEBZE’DE BİR ARAYA GELDİ

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Gebze’de
iş dünyasının önde gelen temsilcileri
tarafından ağırlandı.

Gerçekleştirilen buluşmaya, Körfez
Ticaret Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Recep Öztürk ile birlikte
Ayhan Zeytinoğlu, Necmi Bulut ve
Abdurrahman Aslantaş katılım sağladı.

Programda ayrıca Arif Parmaksız, Erdoğan Özegen ve Şadan Eren de yer aldı.
Toplantıda, bölge iş dünyasının mevcut durumu, ekonomik gelişmeler ve önümüzdeki döneme
ilişkin iş birliği fırsatları kapsamlı şekilde ele alındı. Katılımcılar, reel sektörün ihtiyaçları
doğrultusunda atılabilecek adımlar üzerine görüş alışverişinde bulunurken, kurumlar arası
koordinasyonun güçlendirilmesinin önemine vurgu yaptı.
Bölgesel kalkınma ve sürdürülebilir ekonomik büyüme adına gerçekleştirilen bu buluşma, iş
dünyası temsilcileri arasındaki güçlü diyaloğun ve ortak akıl anlayışının önemli bir göstergesi
oldu.

Kocaeli Üniversitesi Ali Rıza Veziroğlu MYO ile geçtiğimiz yıl ilkini gerçekleştirdiğimiz ve bu yıl 28
Mayıs Çarşamba günü ikincisini düzenleyeceğimiz Kariyer Günü etkinliğimizin hazırlıkları
kapsamında, okul idarecileri ve eğitmenleriyle bir araya geldik.
Toplantıda, öğrencilerimizi iş dünyasıyla buluşturacak etkinliğin detayları, işveren katılımları ve
program içeriği üzerine verimli değerlendirmelerde bulunuldu.
Gençlerimizin kariyer yolculuklarına katkı sunacak bu önemli organizasyon için iş birliği içinde
çalışmalarımıza devam ediyoruz.

KARİYER GÜNÜ İÇİN HAZIRLIKLAR BAŞLADI



Körfez Ticaret Odası olarak, protokol okulumuz Körfez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde
düzenlediğimiz Kariyer Buluşması’nı geniş katılım ve güçlü iş birlikleriyle başarıyla tamamladık.
Etkinliğimize teşrifleriyle onur veren; Körfez Kaymakamımız Uğur Kalkar’a, Körfez Belediye
Başkanımız Şener Söğüt’e, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sergülen Kurt’a ve Deniz Ticaret Odası
Kocaeli Şubesi Başkanı Vedat Doğusel’e teşekkür ederiz.

Ayrıca motivasyon sunumlarıyla öğrencilerimize ilham veren Kocaeli Üniversitesi Gölcük MYO
Müdürü Prof. Dr. Arif Özkan’a ve Nuh Çimento Kız MTAL Müdür Yardımcısı Diyaeddin Ay’a
şükranlarımızı sunarız. 

Körfez Ticaret Odası
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Etkinlik alanında stant açarak öğrencilerimizle birebir iletişim kuran, staj ve istihdam
fırsatlarını paylaşan kıymetli üyelerimize de katkılarından dolayı teşekkür ederiz.
Gençlerimizin geleceğine yön veren bu anlamlı organizasyonda emeği geçen herkese
teşekkür ediyor, iş birliklerimizi güçlendirerek sürdürmeye devam ediyoruz.

İKİNCİ SEKTÖR VE ÖĞRENCİ KARİYER BULUŞMASI’NI
GERÇEKLEŞTİRDİK



TOBB Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde; Cumhurbaşkanı Yardımcımız
Cevdet Yılmaz, Hazine ve Maliye Bakanımız Mehmet Şimşek, Ticaret Bakanımız Ömer Bolat,
Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Vedat
Işıkhan, Tarım ve Orman Bakanımız İbrahim Yumaklı ile üst düzey bürokratlar ve Oda/Borsa
Başkanlarımızın katılımlarıyla gerçekleştirilen TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’na, Yönetim Kurulu
Başkanımız Recep Öztürk ve Yönetim Kurulu Üyemiz Osman Akova ile birlikte katılım sağladık.

Yaklaşık 7 saat süren kapsamlı toplantıda, Türkiye genelinde iş dünyasının mevcut durumu,
sektörel beklentiler ve ekonomik gelişmeler çok boyutlu şekilde ele alındı. Şura kapsamında söz
alan Yönetim Kurulu Başkanımız Recep Öztürk, ilçemiz özelinde üyelerimizin sahada karşılaştığı
sorunları ve çözüm önerilerini doğrudan ilgili bakanlara ileterek önemli değerlendirmelerde
bulundu.

 Toplantıda öne çıkan başlıklar:
• Finansmana erişim imkânlarının artırılması
• Emek yoğun sektörlerin desteklenmesi
• İhracatın güçlendirilmesine yönelik adımlar

Kamu ile iş dünyası arasında doğrudan iletişimin sağlandığı bu önemli platformda, üyelerimizin
taleplerini en üst düzeyde ifade etme imkânı bulduk. Ekonomik kalkınma sürecinde ortak akıl ve
iş birliğinin öneminin bir kez daha ortaya konduğu toplantının, iş dünyamız adına verimli çıktılar
sağlayacağına inanıyoruz.
Bu kapsamlı organizasyon için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne teşekkür ederiz.

Körfez Ticaret Odası
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TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI’NA KATILDIK



Körfez Ticaret Odası olarak, geleneksel Kurban Bayramı bayramlaşma programımızı yoğun
katılım ve samimi bir atmosfer eşliğinde gerçekleştirdik.
Bayramlaşma programımıza katılım sağlayan; Körfez Belediye Başkanımız Şener Söğüt başta
olmak üzere ilçe siyasi parti temsilcilerine, sivil toplum kuruluşlarına ve kıymetli üyelerimize
teşekkür ederiz.
Birlik, beraberlik ve dayanışma duygularının en güzel şekilde yaşandığı bu özel günde, aynı çatı
altında buluşmanın mutluluğunu hep birlikte paylaştık.
Nice bayramlarda bir arada olmak dileğiyle.

Körfez Ticaret Odası
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GELENEKSEL BAYRAMLAŞMA PROGRAMIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK



Körfez Ticaret Odası
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Körfez Ticaret Odası olarak, Haziran Ayı Meclis Toplantımızı Meclis Başkan Vekilimiz Sayın
Murat Gürsoy başkanlığında, meclis üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirdik. Yoğun ve verimli
geçen toplantımızda, hem küresel hem de yerel ölçekte ekonomik gelişmeler ele alınırken,
üyelerimizin faaliyetlerini doğrudan etkileyen güncel konular kapsamlı şekilde değerlendirildi.
Toplantının ana gündem maddeleri arasında ekonomik göstergeler, mesleki eğitim çalışmaları,
kentsel dönüşüm süreçleri ve sosyal sorumluluk faaliyetleri yer aldı. Ekonomik veriler
çerçevesinde yapılan değerlendirmelerde, iş dünyamızın mevcut durumu analiz edilerek,
üyelerimizin karşı karşıya olduğu fırsatlar ve riskler detaylı bir şekilde ele alındı. Bu kapsamda,
sürdürülebilir büyüme, finansmana erişim ve rekabet gücünün artırılması gibi başlıklarda görüş
alışverişinde bulunuldu.
Mesleki eğitim konusu toplantının önemli gündem başlıklarından biri olarak öne çıktı. Nitelikli iş
gücünün yetiştirilmesi ve sanayinin ihtiyaç duyduğu insan kaynağının doğru şekilde
yönlendirilmesi adına yürütülen çalışmalar hakkında meclis üyelerimize bilgi verildi. Bu
doğrultuda, meslek liseleri, üniversiteler ve iş dünyası arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesine
yönelik projelerin önemi bir kez daha vurgulandı. Gençlerimizin istihdama kazandırılması ve iş
hayatına daha donanımlı bir şekilde hazırlanması adına atılan adımların kararlılıkla sürdürüleceği
ifade edildi.
Kentsel dönüşüm süreçleri de toplantının dikkat çeken bir diğer başlığı oldu. İlçemizde yürütülen
çalışmalar, planlanan projeler ve bu sürecin iş dünyasına etkileri detaylı şekilde ele alındı.
Güvenli, modern ve sürdürülebilir şehirleşme anlayışı doğrultusunda yürütülen kentsel dönüşüm
projelerinin, hem yaşam kalitesini artıracağı hem de ekonomik hareketliliğe katkı sağlayacağı
ifade edildi. Bu süreçte kamu kurumları ile iş dünyası arasındaki koordinasyonun önemine dikkat
çekildi.
Toplantıda ayrıca, sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında yürütülen çalışmalar da
değerlendirildi. Toplumsal fayda odaklı projelerin, sadece ekonomik gelişim değil aynı zamanda
sosyal kalkınma açısından da büyük önem taşıdığı vurgulandı. Bu doğrultuda, eğitimden
çevreye, gençlik projelerinden dezavantajlı gruplara yönelik çalışmalara kadar geniş bir
yelpazede faaliyetlerin sürdürüldüğü ifade edildi.
Toplantının sonunda, meclis üyelerimizin görüş, öneri ve değerlendirmeleri alınarak karşılıklı
istişare ortamı sağlandı. Ortak akıl ve katılımcı yönetim anlayışıyla yürütülen çalışmaların,
odamızın kurumsal gücünü daha da pekiştirdiği belirtildi.
Haziran Ayı Meclis Toplantımıza katkı sunan tüm meclis üyelerimize teşekkür ediyor, bölgemizin
ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlayacak çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürmeye devam
edeceğimizi ifade ediyoruz.

HAZİRAN AYI MECLİS TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Körfez Ticaret Odası
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